
-

Akreditované školicí středisko

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
.up aqud A DVEKRA CZ als.

XXXXXXXXXXXXXXXXX
:vid .m .Iq :31:5!89w VZ IC 49240188

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Türkova 1001

&#39;7//01 17 a;
&quot;p ”m” ”má”

14900 Praha4

(”5un ,mapou-zo: 010 J

 

Spis. zn. Č. jednací Vyřizuje/ linka Datum

S-MHMP 288418/2014 MHMP 354756/2014 Ing. Jaroslav Pavelka/ 13. března 2014

236003078

Rozhodnutí

Magistrát hlavního města Prahy, Odbor dopravních agend, v přenesené působnosti podle ustanovení § 31

odst. l zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, jako pověřený orgán
státní správy podle ustanovení § 53 odst. 3 písm. c) zákona č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování

odborné způsobilosti křízení motorových vozidel a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, na základě Vašeho podání, „Hlášení změn do akreditace školícího střediska pro zdokonalování

odborné způsobilosti řidičů pro účely profesní způsobilosti řidičů “

,ze dne 3. března 2014 rozhodl takto:

Dnem nabytí právní moci tohoto rozhodnutí se v

akreditací k provozování výuky a výcviku
ke zdokonalování odborné způsobilosti řidičů pro účely profesní způsobilosti řidičů,

vydané pod spisovou značkou S-MHMP 264920/2008 ze dne 24. července 2008

pro rozsah skupin řidičských oprávnění „C, C+E“, s původním názvem

společnosti DEKRA Automobil a.s.,

mění název Akreditačního školícího střediska na

DEKRA CZ a.s.

S tímto rozhodnutím jsou k jednotlivým provozovnám Akreditovaného školícího střediska vydány nové

akreditační listiny.

Odůvodnění

V souladu sustanovením § 51 odst. 2 zákona č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odborné

způsobilosti k řízení motorových vozidel a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
oznámil provozovatel školícího střediska změnu údajů rozhodných pro udělení akreditace. Oznámená

změna spočívá ve změně názvu společnosti. S ohledem na skutečnost, že oznámená změna se týká údajů
rozhodných pro udělení akreditace, bylo Magistrátem hlavního města Prahy rozhodnuto tak, jak je ve

výrokové části uvedeno.

Sídlo: Mariánské nám. 2, llO Ol Praha 1

Pracoviště: Nad Vršovskou horou 88/4, 101 00 Praha 10

XXXX XXX XX XXXXX XXX XXX XX XXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX



PRA HA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
„ pm

PRA G U E MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
„.„..„_......7 ...wr

PRA GA ODBOR DOPRAVNÍCH AGEND

PRA G

 

 

Poučení o odvolání

Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho oznámení kMinisterstvu

dopravy, a to prostřednictvím Odboru dopravních agend Magistrátu hl. m. Prahy, se sídlem v Praze 1,
Jungmannově ulici č. 35/29 (ustanovení § 83 a ustanovení § 86 odst. l zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,
ve znění pozdějších předpisů). Lhůta k podání odvolání začíná běžet dnem následujícím po dni oznámení

(doručení) tohoto rozhodnutí. Odvolání musí být v souladu s ustanovením § 82 zákona č. 500/2004 Sb.

Odvolání včas podané má odkladný účinek (ustanovení § 85 odst. l zákona č. 500/2004 Sb.).

Současně správní orgán žadatele poučuje o povinnosti vrátit původní akreditační listiny, která se stávají
dnem nabytí právní moci tohoto rozhodnutí neplatnými.

XXXXXX

XXXX XXXX XXXXXXXX
X

XX XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXX

X

X

X

 

XXXX XXXXX

1/ DEKRA CZ a.s., oprávněná osoba, datovou zprávou
2/ spis


